

w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych, w szczególności do składania ofert, oświadczeń i wniosków (w tym oświadczeń o wzięciu udziału w postępowaniu toczącym się w wyniku wniesienia protestu albo odwołania), wnoszenia protestów, odwołań oraz skarg na orzeczenia Zespołu Arbitrów lub Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych i reprezentowania Polkomtel S.A. w postępowaniach wszczętych wniesieniem tych skarg.

Pełnomocnikowi przysługuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 2) lit. a)-b) (łącznie z drugą osobą posiadającą pełnomocnictwo w tym zakresie w imieniu Polkomtel S.A.) oraz w pkt 3) niniejszego pełnomocnictwa (samodzielnie w imieniu Polkomtel S.A.), z zastrzeżeniem iż:

- a) dalsze pełnomocnictwa w zakresie czynności wskazanych w pkt 2) lit. a)-b) powyżej mogą być udzielane jedynie pracownikom Polkomtel S.A. zatrudnionym na podstawie umowy o pracę zawartej na czas nieokreślony i mogą być udzielane jedynie do łącznego dwuosobowego działania, przy czym jeden z dalszych pełnomocników musi być Regionalnym Kierownikiem Sprzedaży w Polkomtel S.A.,
- b) dalsze pełnomocnictwa w zakresie czynności wskazanych w pkt 3) powyżej mogą być udzielane do samodzielnego działania, przy czym pełnomocnikiem może być jedynie pracownik Polkomtel S.A. zatrudniony na podstawie umowy o pracę zawartej na czas nieokreślony.

Działania Pana w zakresie ustalonym niniejszym pełnomocnictwem są wiążące dla Polkomtel S.A.

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne w okresie zatrudnienia Pana na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Rynku Biznesowego, Dyrektora ds. Telefonii Konwergentnej, lecz może być w każdej chwili odwołane.

Z chwilą odwołania niniejszego pełnomocnictwa lub jego wygaśnięcia jest Pan zobowiązany do zwrotu oryginału pełnomocnictwa do Biura Zarządu Polkomtel S.A.

Członek Zarządu

Polkomtel S.A.  
CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Sprzedaży

Jacek Kuźnieców

Członek Zarządu

Polkomtel S.A.  
CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Operacyjnych

Konrad Kobylecki

3) [Signature]